
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 12, DE 13 DE JANEIRO DE 2016.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso de suas 

atribuições, tendo em vista o contido no Ofício nº 130/2016-PRMG/GPC, de 12 de janeiro de 2016, 

da Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais, resolve:

Designar os Procuradores da República LEONARDO AUGUSTO SANTOS MELO 

e LUDMILA JUNQUEIRA DUARTE OLIVEIRA, lotados na Procuradoria da República no Estado 

de Minas Gerais, para atuarem, em conjunto com o Procurador da República ALLAN VERSIANI 

DE PAULA, nos Inquéritos Civis nºs 1.22.005.000194/2015-75 e 1.22.005.000166/2015-58, bem 

como nos feitos deles decorrentes.

ELA WIECKO VOLKMER DE CASTILHO 

Publicada no DOU, Brasília, DF, 19 jan. 2016. Seção 2, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/76648/DOU2_20160119.pdf

